خبرگزاری آران/سرویس روسیه

به گزارش مشرق، منابع صهیونیستی چند روز پیش خبر دادند که مسکو، «وادیم لیندرمان» کاردار نظامی سفارت اسرائیل در این کشور را به جرم جاسوسی اخراج کرده است. این منابع اما اطلاعات بیشتری در این مورد منتشر نکردند و خصوصا معلوم نشد که لیندرمان به طور مشخص به چه چیز متهم شده است. روز شنبه 7 خرداد 1390، 28 مه 2011 روزنامه روسی «نیزاوپسیمایا گازیه تا» در گزارشی اعلام کرد که مهم ترین ماموریت این جاسوس اسرائیلی جمع آوری اطلاعات درباره همکاری هسته ای و نظامی روسیه درباره ایران و تلاش برای مختل کردن آن بوده است. این روزنامه روس نوشت: «از قرار معلوم این سرهنگ اسرائیلی بیشترین توجه را به همکاری های روسیه با ایران نشان می داده که اسرائیل آن را تهدید واقعی به حساب می آورد».